ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	2 августа 2023 года

	 № 62/342

	г. Заринск

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 411 с правом решающего голоса и о зачислении в резерв составов участковых комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии

 Рассмотрев поступившее личное заявление Дияновой Т.И., на основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27, подпункта «а» пункта 6, пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «а» пункта 19, пункта 22 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, Заринская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1.Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 411 с правом решающего голоса Диянову Татьяну Ивановну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2.Принять меры по назначению из резерва составов участковых комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии нового члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 411 с правом решающего голоса с соблюдением требований раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6.

3.Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Заринской городской территориальной избирательной комиссии Диянову Татьяну Ивановну.

4.Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 411.

5.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
6.Разместить настоящее решение на официальном сайте города Заринска в разделе «Избирательные комиссии», подраздела «Формирование УИК и резерва составов УИК».

7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Савостикову С.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	 Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	    С.В. Савостикова